

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	รายการซ่อมเปลี่ยนอะไหล่ปั้มน้ำเย็นและมอเตอร์ CHP1-05,CHP2-04,ปั้มน้ำร้อน CDP-03,และอุปกรณ์			แผ่นที่	1
สถานที่	ห้องเครื่อง CHILLER อาคารการกำลัง ปณท				
รายการ	สรุปราคารายการเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์และซ่อมปั้มน้ำเย็น CHP1-05,CHP2-04,ปั้มน้ำร้อน CDP-03				
ลำดับ	รายการ	ค่างาน	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินการ 18.7660%	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1.	รายการเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์และซ่อมปั้มน้ำเย็น CHP1-05	35,200.00	6,606.00	41,806.00	รายละเอียดแผ่น 2
	ยี่ห้อ AURORA PUMP รุ่น 411 8X8X11B		-	-	
2	รายการเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์และซ่อมปั้มน้ำเย็น CHP2-04	36,500.00	6,850.00	43,350.00	รายละเอียดแผ่น 3
	ยี่ห้อ AURORA PUMP รุ่น 411 6X8X11		-	-	
3	รายการเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์และซ่อมปั้มน้ำร้อน CDP-03	45,500.00	8,539.00	54,039.00	รายละเอียดแผ่น 4
	ยี่ห้อ AURORA PUMP รุ่น 411,6X8X15		-	-	
4	รายการเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์ปั้มน้ำ CDP-03 ,CDP-04	21,400.00	4,016.00	25,416.00	รายละเอียดแผ่น 5
5	ค่าขนส่ง+ค่าใช้จ่ายเบ็ดเตล็ดอื่นๆ		-	1,500.00	
			-		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	138,600.00	26,011.00	166,111.00	
6	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	11,627.77		11,627.77	
	รวมเป็นเงิน			177,738.77	
			คิดให้เป็นเงิน	177,700.00	
					(นายมานพ อินทแสน)
					1 กันยายน 2559
	รวมเงินค่างานเปลี่ยนอะไหล่อุปกรณ์และซ่อมมอเตอร์เป็นเงิน			177,700.00	บาท

หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	รายการซ่อมเปลี่ยนอะไหล่ปั๊มน้ำเย็นและมอเตอร์ CHP1-05 AURORA PUMP รุ่น 411 8X8X11B							แผ่นที่ 2	
สถานที่	ห้องเครื่อง CHILLER อาคารการกำลัง ปณท								
รายการ	รายละเอียดประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	Bearing Pump หน้า	1	ชุด	1,750	1,750.00			1,750.00	
2	Bearing Pump หลัง	1	ชุด	1,850	1,850.00			1,850.00	
3	Bearing Motor หน้า	1	ชุด	1,900	1,900.00			1,900.00	
4	Bearing Motor หลัง	1	ชุด	1,900	1,900.00			1,900.00	
5	Mechanical Seal ปั๊มชุดหน้า	1	ชุด	7,000	7,000.00			7,000.00	
6	Mechanical Seal ปั๊มชุดหลัง	1	ชุด	7,000	7,000.00			7,000.00	
7	Sleeve	1	ชุด	3,500	3,500.00			3,500.00	
8	Oil Seal	1	ชุด	1,300	1,300.00		-	1,300.00	
9	Gasket + O-ring	1	ชุด	1,000	1,000.00		-	1,000.00	
10	ตีปลอกฝาครอบมอเตอร์	2	ข้าง	1,000	2,000.00		-	2,000.00	
11	ค่าแรง	1	เหมา		-	6,000	6,000.00	6,000.00	
	รวมเป็นเงิน							35,200.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	รายการซ่อมเปลี่ยนอะไหล่ปั๊มน้ำเย็นและมอเตอร์ CHP2-04 AURORA PUMP รุ่น 411,6X8X11							แผ่นที่ 3	
สถานที่	ห้องเครื่อง CHILLER อาคารการกำลัง ปณท								
รายการ	รายละเอียดประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	Bearing Pump หน้า	1	ชุด	1,800.00	1,800.00		-	1,800.00	
2	Bearing Pump หลัง	1	ชุด	1,800.00	1,800.00		-	1,800.00	
3	Bearing Motor หน้า	1	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
4	Bearing Motor หลัง	1	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
5	Mechanical Seal ปั๊มชุดหน้า	1	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
6	Mechanical Seal ปั๊มชุดหลัง	1	ชุด	7,000.00	7,000.00		-	7,000.00	
7	Sleeve	1	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
8	Oil Seal	2	ข้าง	1,200.00	2,400.00		-	2,400.00	
9	Gasket + O-ring	1	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
10	ดีปล็อกฝาครอบมอเตอร์	2	ข้าง	1,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
11	ค่าแรง	1	เหมา		-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมเป็นเงิน							36,500.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	รายการเปลี่ยนอะไหล่และซ่อมปั๊มน้ำร้อนและมอเตอร์ CDP-03 AURORA PUMP รุ่น 411,6X8X15							แผ่นที่ 4	
สถานที่	ห้องเครื่อง CHILLER อาคารการกำลัง ปณท								
รายการ	รายละเอียดประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	Bearing Pump หน้า	1	ชุด	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
2	Bearing Pump หลัง	1	ชุด	2,200.00	2,200.00		-	2,200.00	
3	Bearing Motor หน้า	1	ชุด	2,400.00	2,400.00		-	2,400.00	
4	Bearing Motor หลัง	1	ชุด	2,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
5	Mechanical Seal ปั๊มชุดหน้า	1	ชุด	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00	
6	Mechanical Seal ปั๊มชุดหลัง	1	ชุด	7,500.00	7,500.00		-	7,500.00	
7	Sleeve	1	ชุด	3,500.00	3,500.00		-	3,500.00	
8	Oil Seal	2	ข้าง	1,200.00	2,400.00		-	2,400.00	
9	Coupling 8"	1	ชุด	6,500.00	6,500.00		-	6,500.00	
10	GASKET+ORING	1	ชุด	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
11	ตีปลอกฝาครอบมอเตอร์	2	ข้าง	1,000.00	2,000.00		-	2,000.00	
12	ค่าแรง	1	เหมา			6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	รวมเป็นเงิน							45,500.00	

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

งาน	รายการเปลี่ยนอะไหล่สำหรับปั้มน้ำ CDP-03 ,CDP-04							แผ่นที่ 5	
สถานที่	ห้องเครื่อง CHILLER อาคารการกำลัง ปณท								
รายการ	รายละเอียดประมาณราคา								
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	Automatic Air Vent ยี่ห้อ VALMATIC Model 15A Cast Iron	2	ชุด	2,800.00	5,600.00			5,600.00	
	Rating 150 psi 1"								
2	Pressure Gauge WEKLSER 304 STAINLESS STEEL Scale 3	2	ชุด	3,200.00	6,400.00			6,400.00	
	Suction Of Condenser Water Pump								
3	Pressure Gauge WEKLSER 304 STAINLESS STEEL Scale 0	2	ชุด	3,200.00	6,400.00			6,400.00	
	Discharge Of Condenser Water Pump								
4	ค่าแรง	1	เหมา			3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	รวมเป็นเงิน							21,400.00	